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VITA GEN

Czy czasami zazdrościsz ludziom, którzy po prostu 
WYGLĄDAJĄ WSPANIALE, których ciało emanuje czystą 
WITALNOŚCIĄ i SIŁĄ? Pięknie zdefiniowane ciało, gdzie 
mięśnie subtelnie rysują się pod skórą, silne ścięgna 
wyróżniające się sportową sylwetką, równe rysy twarzy i 
pełne włosy – to kwintesencja naszych tajnych marzeń.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU
MŁODY WYGLĄD I WITALNA AURA nie są tylko kwestią genów. 
TAJEMNICA tkwi w tobie samym. KOLAGEN, białko strukturalne 
zbudowane z wielu aminokwasów, jest materiałem budowlanym, 
z którego powstają wszystkie te struktury. To wspaniałe, co nasz 
organizm potrafi stworzyć z tych wszystkich małych budulców, 
które mu dostarczamy.

VITA GEN jest obok ruchu i świadomego odżywiania idealną 
WEGAŃSKĄ ALTERNATYWĄ i doskonałym UZUPEŁNIENIEM 
AKTYWNEGO STYLU ŻYCIA. POWER-SHOT dla wszystkich 
sportowców, wiecznie młodych i tych, którzy chcą wyróżniać się 
swoim promiennym wyglądem.

Stań się NAJLEPSZĄ WERSJĄ SAMEGO SIEBIE!

	
 AMINOKWASY 
	
 WITAMINY 
	
 MINERAŁY 
	
 MOC ROŚLIN 
	
 WEGAŃSKI 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

CUDA LUDZIE – JESTEŚ JEDYNY!
Czy wiesz, co twój organizm codziennie osiąga? To, jak żyjesz 
i co jesz, odbija się w tobie. „Jesteś tym, co jesz” – mówi stare 
przysłowie i wcale nie jest to takie błędne. Wszystkie cenne 
składniki odżywcze są wchłaniane z jelit do układu krwionośnego 
i dzięki niesamowicie skomplikowanym procesom oraz reakcjom 
chemicznym są przetwarzane, transformowane, a na końcu 
powstaje coś naprawdę wyjątkowego – TY!

Ważnym budulcem jest białko strukturalne KOLAGEN, które jako 
część skóry, tkanki łącznej, ścięgien, wiązadeł, chrząstek i mięśni 
utrzymuje struktury ciała i nadaje im formę oraz jędrność. Jest 
wytwarzane w komórkach tkanki łącznej i składa się z długich 
łańcuchów aminokwasów, głównie proliny, glicyny i hydroksyproliny. 
Włókno po włóknie tworzy dzieło sztuki, a to jesteś TY!
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AMINOKWASY – BUDULCE ŻYCIA
Czy kiedykolwiek zastanawiałeś się nad aminokwasami? Wszystkie 
nasze ludzkie struktury i kluczowe procesy, które nas tworzą – 
AMINOKWASY są elementem centralnym. Nasz organizm potrafi 
wytwarzać wiele aminokwasów samodzielnie, ale istnieje wiele 
NIEZBĘDNYCH AMINOKWASÓW, które, podobnie jak witaminy i 
minerały, muszą być dostarczane z pożywieniem. Wyobraź sobie 
– nasz organizm może z 8 niezbędnych aminokwasów zbudować 
wszystkie białka, których potrzebuje. Ważne jest jednak, w jakiej 
jakości i proporcji aminokwasy są dostarczane do organizmu. 
Hydrolizaty kolagenowe mają tę wadę, że muszą być najpierw 
mozolnie rozkładane przez organizm na pojedyncze budulce. 
Najskuteczniejsze jest, gdy aminokwasy są już dostarczane jako 
INDYWIDUALNE BUDULCE i natychmiast trafiają do krwiobiegu, z 
którego budowane są wszystkie wspaniałe struktury, które tworzą 
ATRAKCYJNE i WITALNE CIAŁO.

VITA GEN – WYJĄTKOWY SMAK DLA NAJLEPSZEGO 
W TOBIE! 
VITA GEN to suplement diety zawierający aminokwasy, witaminy, 
minerały i substancje słodzące. Wyjątkowy smak melona i liczi 
dopełnia tę unikalną recepturę, sprawiając, że każda dawka to 
prawdziwa uczta smakowa. Tak jak w orkiestrze, kompozycja 
każdego składnika tworzy dzieło sztuki – a to jesteś TY!

NIACYNA i BIOTYNA przyczyniają się do utrzymania normalnego 
stanu skóry.

BIOTYNA przyczynia się do utrzymania normalnych włosów i 
skóry.

CUPRUM przyczynia się do utrzymania normalnego stanu tkanki 
łącznej oraz prawidłowej pigmentacji skóry i włosów.

WITAMINA C przyczynia się do prawidłowej produkcji kolagenu, 
co zapewnia prawidłowe funkcjonowanie skóry.

WITAMINA C i WITAMINA E przyczyniają się do ochrony komórek 
przed stresem oksydacyjnym.

JAKOŚĆ LAVA 
PRODUKT NATURALNY: Starannie dobrane naturalne surowce 
stanowią podstawę naszych produktów LAVAVITAE.

NIESAMOWITA JAKOŚĆ: Jest ona zapewniona dzięki innowacy-
jnym recepturom oraz wysokiej jakości przetwarzaniu zgodnie z 
najwyższymi standardami jakości.

MOC NATURY: Stawiamy na inteligencję natury i maksymalne 
unikanie wszelkich dodatków i substancji pomocniczych.

PREFERENCJA WEGETARIAŃSKA: Gdzie to możliwe i sensowne, 
świadomie rezygnujemy ze składników pochodzenia zwierzęcego.

ULEPSZENIE LAVAVITAE: Specjalna procedura rezonansu natu-
ralnego optymalizuje energię wibracyjną naszych produktów.

APLIKACJA
Raz dziennie przyjmować 1 ampułkę po 15 ml, najlepiej 
bezpośrednio przed posiłkiem. Przed otwarciem dobrze 
wstrząsnąć.

20  
Portionen

300 ml 
Nettofüllmenge
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MOC jest w TOBIE!

SKŁADNIKI:
Sok z melona miodowego (z koncentratu soku z melona 
miodowego), L-prolina, gliceryna, glicyna, L-hydroksyprolina, 
proszek z wody kokosowej, kwas L-askorbinowy, ekstrakt z 
ziela skrzypu polnego (7% dwutlenku krzemu), hialuronian sodu, 
chlorowodorek L-lizyny, naturalne aromaty, D-pantotenian 
wapnia, cytrynian cynku, niacynamid, octan DL-alfa-tokoferylu, 
substancje konserwujące: sorbinian potasu i benzoesan sodu, 
substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, sól spożywcza, 
glukonian miedzi, chlorowodorek tiaminy, substancja słodząca: 
glikozydy stewiolowe ze stewii, D-biotyna.

*   Procent wartości referencyjnych spożycia (NRV) zgodnie z 
     rozporządzeniem UE 1169/2011
** brak ustalonych wartości NRV

SKŁAD W DZIENNEJ PORCJI 
15 ml %NRV*

 Witamina B1 1,1 mg 100

   Niacyna 16,0 mg 100

 Kwas pantotenowy 6,0 mg 100

   Biotyna 100,0 µg 200

 Witamina C 80,0 mg 100

 Witamina E 6,0 mg 50

Miedź 0,5 mg 50

Cynk 10,0 mg 100

 L-prolina 2.500,0 mg **

Glicyna 1.000,0 mg **

 L-hydroksyprolina 500,0 mg **

 L-lizyna 80,0 mg **

 Kwas hialuronowy 90,0 mg **

 Dwutlenek krzemu 10,0 mg **

 WSKAZÓWKA LAVA:
Dobrze funkcjonujące jelita to PODSTAWA skutecznego wchłaniania niezbędnych 
składników odżywczych. Codzienny stres, niezdrowy tryb życia, a także nieuniknione 
obciążenie organizmu szkodliwymi substancjami mogą negatywnie wpływać na pracę 
jelit, a tym samym na przyswajanie składników odżywczych.

Nasz wyrób medyczny LAVA PURE wspomaga PRZYWRÓCENIE NATURALNEJ 
FUNKCJI bariery ściany jelita. Dzięki temu cenne SKŁADNIKI ODŻYWCZE z pożywienia 
i suplementów diety mogą być lepiej przyswajane i wykorzystywane. Dlatego zalecamy 
łączenie tego suplementu diety z naszym wyrobem medycznym LAVA PURE.


